DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a HERNÁN ROBERTO CABALLERO, M.I.N. N° 33.897.147, como Personal de Planta 
Destajista, con régimen laboral de 45 (cuarenta y cinco) horas semanales, imputado al Presupuesto de Gastos 
vigente, con un monto de destajo de $ 665.121,77 (pesos seiscientos sesenta y cinco mil ciento veintiún con 
setenta y siete centavos), quien prestará tareas de mantenimiento y limpieza en la Dirección General de 
Cementerio y Salas Velatorias, dependiente de la Secretaría de Gobierno, a partir de la fecha de notificación y 
hasta el 31 de diciembre de 2025.

[...]

DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a TOMÁS LEONARDO ZORRILA, M.I.N. N° 43.183.717, como Personal de Planta 
Destajista, con régimen laboral de 45 (cuarenta y cinco) horas semanales, imputado al Presupuesto de Gastos 
vigente, con un monto de destajo de $ 665.121,77 (pesos seiscientos sesenta y cinco mil ciento veintiún con 
setenta y siete centavos), quien prestará tareas de limpieza en la Dirección General de Cementerio y Salas 
Velatorias, dependiente de la Secretaría de Gobierno, a partir de la fecha de notificación y hasta el 31 de 
diciembre de 2025. 
Artículo 2°.- El personal designado podrá ser dado de baja por incumplimiento de las obligaciones que le sean

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a EZEQUIEL ALEJANDRO NEGRO, M.I. N° 33.511.185, como Personal Destajista, con 

régimen laboral de 45 (cuarenta y cinco) horas semanales, imputado al Presupuesto de Gastos vigente, con un 
monto de destajo de $ 776.858,51 (pesos setecientos setenta y seis mil ochocientos cincuenta y ocho con 
cincuenta y un centavos), quien cumplirá tareas como ayudante de electricidad, dependiente de la Secretaría de 
Espacios Verdes y Alumbrado Público, a partir de la fecha de notificación y hasta el 31 de diciembre de 2025. 
Artículo 2°.- El personal designado podrá ser dado de baja por incumplimiento de las obligaciones que le sean

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a TAMARA ELIZABETH DÍAZ, M.I. N° 38.915.700, como Personal Destajista, con régimen 
laboral de 45 (cuarenta y cinco) horas semanales, imputado al Presupuesto de Gastos vigente, con un monto de 
destajo de $ 1.018.260,51 (pesos un millón dieciocho mil doscientos sesenta con cincuenta y un centavos), quien 
cumplirá funciones como docente en el C.E.I.M. N° 4, de la Subsecretaría de Educación e Integración Social, 
dependiente de la Secretaría de Desarrollo Social, Educación y Medio Ambiente, a partir de la fecha de

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a AGUSTINA CIELO ERUSALIMSKY, M.I. N° 40.675.526, como Personal Destajista, con 
régimen laboral de 25 (veinticinco) horas semanales, imputado al Presupuesto de Gastos vigente, con un monto 
de destajo de $ 1.190.496,13 (pesos un millón ciento noventa mil cuatrocientos noventa y seis con trece 
centavos), quien cumplirá funciones como médica en el Polideportivo N° 6, dependiente de la Secretaría de 
Deportes, a partir de la fecha de notificación y hasta el 31 de diciembre de 2025. 
Artículo 2°.- El personal designado podrá ser dado de baja por incumplimiento de las obligaciones que le sean

[...]

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las atribuciones que le son propias, 
DECRETA: 
Artículo 1°.- Designar a Agustina LOFREDO, M.I.N. N° 42.254.674, como Personal Destajista, con régimen 
laboral de 25 (veinticinco) horas semanales, con cargo al Presupuesto de Gastos vigente, por un monto de 
destajo de $ 1.190.496,13 (un millón ciento noventa mil cuatrocientos noventa y seis pesos con trece centavos), 
quien cumplirá funciones médicas en el Polideportivo N°6, dependiente de la Secretaría de Deportes, a partir de 
la fecha de notificación y hasta el 31 de diciembre de 2025. 
Artículo 2°.- El personal designado podrá ser dado de baja por incumplimiento de las obligaciones que le sean